



GGIs/PTA Cir/2024-25/002

Date: 1st April 2024

Dear Parents & Teachers,

Formation of PTA 2024-25

This Parent Teachers Association (PTA) for standard I to XII for the academic year 2024-25 has been duly constituted on 1st April 2024. In accordance with the Maharashtra Educational Institutions (Regulation of Fee) Act, 2011 (Mah VII of 2014) under sub section (1) of section 4 of the Act.

All the Parents & Teachers of the respective classes are members of the PTA for the Academic Year 2024-25.

Annual amount of rupees Fifty is collected from each member of the Association.

The term of this PTA is for one Academic Year & this PTA shall stand automatically dissolved on the last day of the Academic Year 2024-25.

Best Wishes,

Bhagwati

Bharti Bhagwani



Principal
Principal
GG International School
Pimpri, Pune-18.
CBSE Affiliation No.1130198

GGIS/PTA Cir/2024-25/001

Date: 1st April 2024

सन्माननीय पालक आणि शिक्षक वृंद,

पालक शिक्षक संघटना २०२४-२५ स्थापना

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी जी जी इंटरनॅशनल स्कूल पिंपरी मध्ये "महाराष्ट्र शैक्षणिक संस्था (शुल्क नियमन) अधिनियम, २०११ (२०१४ चा महा.VII) अधिनियमाच्या कलम ४ च्या पोट कलम (१) नुसार" इयत्ता १ ली ते १२ वी साठी पालक शिक्षक संघटनेची (PTA) रीतसर स्थापना ०१/०४/२०२४ रोजी करण्यात आली आहे.

इयत्ता १ ली ते १२ वीच्या वर्गातील सर्व पालक आणि शिक्षक या संघटनेचे (PTA) चे सदस्य असतात.

या संघटनेच्या (PTA) प्रत्येक सदस्याकडून वार्षिक पत्रास रुपये सभासद शुल्क जमा करून घेतले जाईल.

या संघटनेची (PTA) मुदत एका शैक्षणिक वर्षासाठी राहिल आणि ही संघटना (PTA) शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ च्या शेवटच्या दिवशी आपोआप विसर्जित होईल.

कळावे,



भारती भगवाणी



Principal
GG International School
Pimpri, Pune-18.
CBSE Affiliation No.1130198